Proterea Artes in singulis his capitulis peculiaris
regulas p. cuiusq; Fig. Syllis tradit, q; etia leguntur

Pro. p. Figura

Dat. 2. Regulae. pud Fon. c. 19.

Pro. 1. Fig. afferri has du

1. ar. Prima m, ut maior p. proio sit Universalis.
2. Secunda m, ut minor sit affirmatiua. Ca. utiq;

3. Ut minor sit aff. affirmatiua. salp. regula e q; in Syllis. 1. Fig. acta abt. exeri
4. tem in modis. dictum de Oi, uel, De Nullo quod aliter fieri
rebit.

o potest ai; maior p. proio sit Universalis affirmati
ua aut negatiua et nisi in minore intelligitur
nq; q; e totum affirmetur de minore totum o
triqu de parte sibi libita; si in negatiua p. dica
retur de eo non diceretur eiq; totum, neq; minus
extrema sibi p. q; tineret. Ut bene docet
Tab. l. de. 4. Fig. c. b. in quo etia recte nouer
noie totiq; non intelligi totum strictu accep
tu quale e Genz respectu specieru p. p. et
respectu Individuorum sed lata signifi. cati

usur pari sicut de id quod affirmatiue predicatur de aliis
quo ut visibile de homine uel homo de quod a uti, p
modum totius predicari dicitur.

Pro 2da Fig. tradit. 3. Regula, quarum prima e[st] In secunda figu-
ra 2 Regulae.
ut maior sit uersalis. Secunda ut minor sit
i[n] d[ist]inctio[n]e in Qualitate, h.e. ut si maior sit uersalis
sit affirmatiua, minor negatiua, aut contra si maior sit negatiua
minor affirmatiua: Nam ex utraque affirmatiua aut
negatiua in forma nil concluditur in hac figura, ut conclusio sit
in forma, in qua, q[uod] ut idem Zab. c. 10. b. d. d. negatiua.

et ratio n[on] ualeat sicut ex duabus affirmatiuis. ^{ut conclusio sit}
in 2da Fig. quotiescumq[ue] maior est et ex tertia ^{ut conclusio sit}
equalibus et questionibus, quo p[ro]p[ter] sicut sicut dicitur ^{ut conclusio sit}
res p[ro]p[ter] eas qua ibidem Zab. h[ab]et frequenter ubi ^{ut conclusio sit}
t[er]tia etq[ue] talis sicut p[ro]p[ter] simplicitate questionum maior ^{ut conclusio sit}
ris eodem sensu reduci ad Barbara. Imo forte ^{ut conclusio sit}
t[er]tia iuxta ea q[uod] in 2. Peri. c. 1. sub fine e[st] t[er]tia ^{ut conclusio sit}
notari no[n] in p[ro]babilitate t[er]tia sicut p[ro]p[ter] dicit ^{ut conclusio sit}
e[st] in 1. Fig. in Barbara si q[ui]d e[st] t[er]tia t[er]tia, transpo- ^{ut conclusio sit}
sitiō nouam et uerboru[m] non mutat enuntiationem.

Tertia regula e[st] ut conclusio sit negatiua. In 3tia figura
tradit Dicitur.
Pro tertia Fig. h[ab]et istas 2. Reg. 1. ut minor sit
affirmatiua. Secundam, ut conclusio sit
negatiua.

Conclusio parti-
cularis

Capite r. docet ois syllos utiles. Ita Fig. duobus no
dis probari posse. Primo si p alium i pra missa
versionem reducantur ad ali quem syllos pfecto

Quia si coniectum. i. Fig. iuxta ea q etiam docet Forc. 25.
Resentur Baroco et Bocardo, fieret syllogismo et
paris particula quo etiam legitur quod aliq docet ad am et ztia
si b, quod non est ad am et ztia

Fig. ex. q. p. Concessionem nata e rati p au
piat syllogum pfectum. i. Fig. et questat maiore
faciat ad am Fig. et si Minorem efficiet ztia
Quare mirum non e quod ad a Fig. pfectur
et reducat ad. i. p. maioris ppois questione.
Tertia. u. p. minori r.

Secundo p deductionem ad impossibile qua ex tate
bene explicat idem Forc. 27. et hoc modo ois
boni syllos probari possunt neq. hac probatio
difficilis e qua primo aspectu apparet. Na
omissis multis regulis aliud faciendu e qua ut
(si u. g. aliq in syllo aliquo im pfecto utraq. pmi
la gressa neget gelationem) qua ut supra contra
dictorium gelationis negata quod adversarij deb
nario credere. Deinde ex tali contradictione una
cum alterutra ex pra missis q a pto ad debite
gstruatur syllos pfecty ex quo evidenter gelat de q

contradictoriam aliquid pmissa qua idem aduersarij
 prius concesserat atq; ita deducto e ad hoc impossibile
 ut genero cogatur duas contradictorias aut contrarias
 nimirum alteram pmissam quam in syllo misisset
 concessit et conclusionem ad syllo, que p eundem
 ex duob; istidem gessis inferatur negare e p. e. g.
 Si fiat hic syllo misisset in tis homo e at. Ba

Eundem album e at. no
 prius quiddam album e ho. co

Atq; alijs aduersarij neget eij conclusionem ex gessis
 et praemissis natis seq; cogitur dicere quod
 sequitur eij contradictoria q; e. quoddam album
 homo. e album e homo. ex qua iuncta in maiori
 re prius concessa fieri statim p hoc pfecto syllo
 in Barbara puenit eundem gessis contradictoria
 minoris prius etiam concessa hoc modo.

Tis homo e animal.

De album e homo

Ergo de album e at.

Per hoc gessis contradictoria opponitur minori
 in Barbara concessa et duo contradictoria pos
 sunt e simul vera. Dicitur si illa minor in his gessis
 vera fuit, ultima hoc gessis falsa e. Ergo et
 necesse e altera pmissam huius pfecti syllo e falsa
 Atq; maior e. Tis homo e at) falsa non e quodam

etiam ante mi. p. Syllo fuit gessa. Iam minor huius
Syllo, videlicet de album e homo q e contradictoria
Conclufionis antea negata falsa e. Iam ista q
duo eademe contradictoria hoc nimirum: quoddam
album no e homo vera fit, ac p inde ppera
negata. Quare hoc et modo, evidente etiam p
batur bonitas Syllo rum in pfecto m facit q
nosich quare contradictoria m Conclufionis p
pfectu Syllo m illata uocet hypothesis a dicitur
nimirum q aduersa rig eo p pposito dicitur q
impossibilem absurditatem quam aliter uita e p
quam ut tandem cedat illa hypothesis q
Iam adeo, psequenter fatetur conclusionem
in pfectum Syllo m illatam uera fit, ac et
a e mali negatam.